GLUTEN FREE
honey mulligrain
B

CASE GTIN

00049800236660

Product Code: 23666

GLUTEN FREE HONEY
MULTIGRAIN BREAD (ISB)

8/150Z

Gluten-free multigrain bread made with real honey and

whole grains. Packaged in bags 8 slices/bag 1.875 oz
unit weight. Fully baked format. Certified by GFCO
(Gluten-Free Certification Organization).

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

8 Servings Per Container

Serving Size

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

GTIN:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:
Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:
Shelf Life Ambient, Prepared:
Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

00049800236660

8

CASE

7.5LB

8.475LB

0.721

8 Ti x 12 Hi (96 Cases/Pallet)

270 DAYS

Keep Frozen

14 DAYS

3 DAYS

0 DAYS

0 DAYS

150Z

17.38 INL x 10.62 IN W x 6.75 IN H

EGG WHITES, CORNSTARCH, WHOLE GRAIN FLOUR BLEND (AMARANTH, QUINOA, MILLET,
SORGHUM, TEFF), HONEY, TAPIOCA STARCH, FLAXSEED, MILLET SEEDS, PALM OIL, RICE
BRAN AND GERM, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: DISTILLED
MONOGLYCERIDES, YEAST, MALTODEXTRIN, SALT, CARBOHYDRATE GUM, XANTHAN GUM,
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM

PHOSPHATE), PECTIN, GUAR GUM, SUGAR.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

Shipper Label: Keep Frozen At 0 F
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